
「緊急事態宣言」に伴う一般健診・人間ドックの一時休止のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症対策のため政府から発令された「緊急事態宣

言」を受け、一般健診・人間ドックを下記の期間休止させていただきます。 
 

                  記 
 
 

休 止 期 間 ： 2020 年 4 月 17 日 （ 金 ）          

～ 2020 年 5 月 29  日 （ 金 ） 
 
 

 

期間内に予約されております健診者様にはご連絡を差し上げ、

健診日の調整をさせていただいております。今後の政府発表およ

び社会情勢を踏まえ、業務再開時期が変更となる可能性もござい

ます。健診者のみなさまにはご迷惑おかけいたしますが、ご理解

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点につきましては健診センターまでお問い合わせ

ください。 
 
 

お問い合わせ :  

         総合病院 伊達赤十字病院 健診センター 

             0142-23-2211（内線）221 


